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INFORME AUDIENCIA INICIAL - NO SE VINCULA A ASEGURADORAS // RAD. 2022-00223 // SBS
SEGUROS COLOMBIA S.A.

Desde Michelle Katerine Padilla Rodriguez <mpadilla@gha.com.co>
Fecha Mar 24/06/2025 10:13

Para Informes GHA <informes@gha.com.co>; CAD GHA <cad@gha.com.co>; Maria Cristina Gomez Cuatapi
<mgomez@gha.com.co>

CcC Nicolas Loaiza Segura <nloaiza@gha.com.co>; Javier Andrés Acosta Ceballos <jacosta@gha.com.co>;
Gonzalo Rodriguez Casanova <grodriguez@gha.com.co>

[I]J 1 archivo adjunto (1 KB)
WhatsApp Chat - Gloria Pérez Apoderada Cali.zip;

Cordial Saludo, estimada area.

El dia de hoy, 24 de junio de 2025, en representacion de la comparia SBS SEGUROS COLOMBIA S.A.
pero en calidad de PUBLICO se tenia prevista la asistencia a la audiencia de inicial de que trata el
articulo 180 del CPACA, al interior del proceso de referencia:

JUZGADO DECIMO ADMINISTRATIVO DEL CIRCUITO DE CALL.

PROCESO: 76001-33-33-010-2022-00223-00

MEDIO DE CONTROL: NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO LABORAL
DEMANDANTE: GLORIA ECHEVERRI BELTRAN ]
DEMANDADO: DISTRITO ESPECIAL DE SANTIAGO DE CALI - Ap. GLORIA AMPARO PEREZ PAZ

En el presente proceso no se vinculé a ninguna aseguradora, por cuanto el Distrito de Cali no realizé
llamamientos en garantia; sin embargo, a SBS le fue notificado el auto admisorio de la demanda (por
equivocacion), por lo que se pretendia la asistencia a la presente audiencia en aras de revisar cualquier
manifestacion en el saneamiento del proceso. Pese lo anterior, el despacho no remitio link de audiencia
a la aseguradora y cuando lo solicitd el Distrito en audiencia, el despacho le manifesté que SBS no se
encontraba vinculada a la audiencia, por lo que no fue posible acceder a la misma.

Adjunto la comunicacién sostenida con la apoderada del Distrito de Cali.

@Maria Cristina Gémez Cuatapi: Te encargo por favor el acta de la diligencia.

@CAD GHA: Por favor cargar el presente correo al Case Interno N. 11391.
Sin ningun otro particular.

Cordialmente,

Michelle Katerine Padilla Rodriguez
H E R R E R A Abogada Junior
G TEL: 301 710 2580
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Londres - EC3A 7AR GB - Edificio St Botolph. 138 Houndsditch.
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